2011 ספטמבר תשרי תשע"ב - תשע"א אלול 12גיליון

למדריכים ולתושבי שדה בוקר והסביבה טייליםעלון מידע למ

ה ר; יִרְעֲפוּ, נְאוֹת מִדְבּ " חְגּרְֹנ עוֹת תַּּ ב ".וְגִיל, גְּ

תהילים ס"ה
"

תצפיות מעניינות מהחודש האחרון

הצופה מיקום שם המין תאריך

בסמוך להר צבוע 10/00/11

קטום

רן פינקלשטיין ורותי

נשיץ

בסמוך להר שפני סלע 10/00/11